
 
 

НПД№542 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36,факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

    

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.02.2019 № 513 
 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского 
муниципального района от 04.02.2019 №298 «Об установлении платы за техническое 

обслуживание и ремонт запирающих устройств (домофонов), оказываемых МУП 
«УК ЖКХ»» 

 
В связи с допущенной технической ошибкой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения во второй абзац пункта 1 постановления администрации 

Ленинского муниципального района от 04.02.2019 №298 «Об установлении платы за 
техническое обслуживание и ремонт запирающих устройств (домофонов), оказываемых 
МУП «УК ЖКХ»» и изложить его в следующей редакции: 
- 37,71 руб. в месяц при наличии передающего и приемного устройства (домофон с 
трубкой). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 
официальном сайте администрации Ленинского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы администрации Ленинского муниципального района А.Е. Ускова. 
 
Глава Ленинского 
муниципального района          В.Н. Венцаль 
 
 

Разослать: в дело - 2 экз.,  Гравину А.А., Ускову А.Е., Хованюк Н.В., Медведевой Е.Е., 
Кольцову В.Г., МУП «УК ЖКХ». 
          

mailto:admlen@adm-vidnoe.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

